@

12 Ersatzteilliste PlastCoat PC 5 (Ersatzteilbild, siehe Seite 52)

Pos. Bestell-Nr.  Benennung ' _ Pos. Bestel-Nr.  Benennung

1 0268 781 Strukturdiise 8 mm (Standard) 7 —_— Pumpen-Aggregat, siehe Seite 12
2 0268 647 Uberwurfmutter 9 9994 950 Radkappe (2)

3 . 0268297 Spitzlanze * 10 9994949  Rad (2)

4 0268 267 Sch?auchpaket, i5m ' 11 0261 352 Netzkabel 3x 1,5 mm2, 6 m

5 0268 216 Druckschalter : 13 0268 597 Materialbehalier 60 |

6 9990 365 Spannmutter (2} 14 0268 596 Deckel’

13 Ersatztellhste Pumpen-Aggregat (Ersatzteiibild, siehe Seite 53)

Pos. Besteu Nr ‘Benennung _ o Pos. Bestall- Nr Benennung
1 0268 761 Schnellkupplung G 17 9970212  Dichtung 6,2 x9,2X 1
2 9983237 :Doppenippel G 3/4 x G 1 , 18 0268486  Scheibe .
3 0970 158 Dichtring 27 x 32x2 o 19 9971468 O-Ring24 x 1
4 0268 548 Bolzen (2) : o 20 9910208  Sechskantmutter M8 DIN 985
5 0268 500 - Auslaufstiick - . : 21 0268 485  Mitnehmerhiiise
7 9971 397 O-Ring19x2 : : 22 0268545  Bolzen o "
8 0268 298  Manometer 0—60 bar 23 . 9972 331 Nutring 32 x 50 x 10 : _
9 - Dz2e6B272 Druckschalter : 24 9971466 O-Ring67x3 R -
10 0268255  Kabel fir Druckschalter o 25 0268602  Flansch
11 0268481 Pumpenmantel * - _ 26 9921 507  Federring A 10 DIN 127 (4)
12 0268480 - Pumpenschnecke : 27 89900 301 . Zylinderschraube M10 x 30 DIN 912 (2)
13 0268 484 Zwischengehduse ' 28 9900 348  Zylinderschraube M 10 x 40 DIN 912 (2)
15 0268 256  Transporischnecke 29 9952 104  Kohlebiirste (2)

16 9800105  Sechskantschraube M 8 x 10 DIN 933

14 Zubehor (Zubehdrbild, siehe Seite 54)

Pos. -Bestell-Nr. Benennung ' Pos. Bestell-Nr. Benennung

1 0268 779 Strukturdiise 4 mm 8 0268730  Reinigungsset flir Contamer— :
0268 780 Strukturdiise 6 mm Ansaugsystem ‘
0268 781 Strukturdiise 8 mm - ‘ : g9 0268 762  Deckenspritzlanze
0268 782 Strukturdiise 10 mm 10 0268766  Schlauchpeitsche DN 19,2 m
0268 905 Strukturdiisensatz 4, 6, 8, 10 mm 11 0348 912  Schiauchpaket DN 27, 10m

2 - 0342916 Reinigungsnadel 0268 783 Schiauchpaket DN 19, 7,5 m

3 0268 304 Reinigungskugel 19 mm - _ 12 0342 241 Reinigungsadapter M 27/GK
0268 305 Reinigungskuge! 27 mm i3 0261023  FineCoat-Spritzlanze WSL 50

4 0268307 ‘Flaschenbirste . ° 14 0268 767 Adapter fiir WSL 50 :

5 0268 365 Schlauchhalter 15 0261027  Lufiregelventil . -

6 0268220 . Kompressor V-400, 220-230 V-, 50 Hz 16 0276 234 Luftschlauch 7,5 m

o Ansaugvolumen 350 Hmin ’ ' 0275277 Luftschlauch-Verlangerung 7,5 m
7 0268 751 Container-Ansaugsystem - 17 0275183  Turbogebldse FineCoat 9500

ARECA ?'3 | Immrs/owz'?/ﬂ—

9951934 Eivn- Passclaliee
3951939  Dicktang zut

3‘557‘7 37 Wecl k- Lmls/m[ &Zo/ér /&t/fm/e.saé a//n



Ersatzteilbild PiastCoat PC 5

Spare parts illustration PlastCoat PC 5
Eclaté PlastCoat PC 5

Figura pezzi di ricambio PlastCoat PC 5

52



Ersaizieilbild Pumpen-Aggregat

Spare parts illustration — pump unit
Eclaté ensemble de pompe

Figura pezzi di ricambio aggreto pompa

\\____’_______'_\A



